Proyecto de Inversión Pública: “Mejoramiento Y Ampliación de la Infraestructura de Red, para los Servicios 
de  Tecnologías  de  Información  y  Telecomunicaciones  de  La  Universidad  Nacional  Agraria  La  Molina,  La 
Molina, Lima, Lima”, con código único N° 2342955, por Doscientos veintiséis (226) días calendario iniciando 
el 20 de mayo de 2022 y culminando el 31 de diciembre de 2022. Además, se aprobó el Nuevo Monto de 
Inversión actualizado del Proyecto de Inversión Pública: “Mejoramiento Y Ampliación de la Infraestructura de 
Red,  para  los  Servicios  de  Tecnologías  de  Información  y  Telecomunicaciones  de  La Universidad Nacional

[...]

ampliación de metas N° 01 de la gestión del Proyecto de Inversión Pública: “Mejoramiento Y 
Ampliación de la Infraestructura de Red, para los Servicios de Tecnologías de Información y 
Telecomunicaciones de la Universidad Nacional Agraria La Molina, La Molina, Lima, Lima” con 
código único N° 2342955, por un monto de S/. 251,249.00 (doscientos cincuenta y un mil doscientos 
cuarenta y nueve con 00/100 soles), para la ejecución del control concurrente de la inversión; y 
el nuevo monto de inversión que asciende a S/ 22,536,060.77 (veintidós millones quinientos treinta 
y seis mil sesenta con 77/100 soles); 

DEBE DECIR: 
Que, con Resolución N° 0431-2021-R UNALM, de fecha 30 de diciembre de 2021, se aprueba la 
ampliación de metas N° 01 de la gestión del Proyecto de Inversión Pública: “Mejoramiento Y 
Ampliación de la Infraestructura de Red, para los Servicios de Tecnologías de Información y 
Telecomunicaciones de la Universidad Nacional Agraria La Molina, La Molina, Lima, Lima” con 
código único N° 2342955, por un monto de S/. 251,249.00 (doscientos cincuenta y un mil doscientos 
cuarenta y nueve con 00/100 soles), para la ejecución del control concurrente de la inversión; y 
el nuevo monto de inversión que asciende a S/ 22,536,060.78 (veintidós millones quinientos 
treinta y seis mil sesenta con 78/100 soles); 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116  Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

La Molina, 30 de junio de 2022 
TR. N° 0318-2022-R-UNALM

[...]

adicionales, colocación de ladrillos pasteleros en cuartos nuevos, deductivo de equipamientos, 
deductivo de piso técnico, deductivo de contra zócalo de pcv e instalación de canaletas, salida 
de red y cableado utp; así como la modificatoria de plazo N° 2 por doscientos veintiséis (226) días 
calendario teniendo como fecha de culminación el 31 de diciembre de 2022, por afectar la ruta 
crítica las partidas de fibra óptica, equipamiento como transformadores, switchs, transceivers, 
gabinetes y la instalación de canaletas, salidas de red y cableado utp;